
円

円

円

7

（株）森組

6

2

3

4

5

8

10

9

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 25,900,000

完成期限等

土木一式工事種別

第１回

林道白浜線水道橋橋梁補修工事

工事等の場所

令和8年3月19日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市白浜町白浜地先

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年11月28日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

26,103,000

28,490,000

落札業者名 （株）光栄開発

29,271,000

26,350,000



円

円

円

工事等の名称 小向ダム堆砂除去工事
予定価格
（税込）

5,940,000

落札業者名 （株）荒井建設興業

工事等の場所 南房総市和田町布野地先
最低制限価格

（税込） 5,313,000

完成期限等 令和8年3月13日
落札金額
（税込）

5,775,000

7

8

三浦建設（株）

三平産業（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）荒井建設興業 5,250,000

第１回

開札結果

落札

第２回
備考番号

1

開札日 令和7年11月28日 種別 とび・土工・コンクリート工事

10

辞退

5,300,000

9

6

2

3

4

5



円

円

円

7

（有）南房浄化槽サービス

6

2

3

4

5

8

10

9

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）ダンレイメンテナンス 2,430,000

完成期限等

管工事種別

第１回

南房総市外房学校給食センター排
水処理施設膜交換工事

工事等の場所

令和8年3月23日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市外房学校給食センター

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年11月28日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

1,815,000

2,673,000

落札業者名 （有）ダンレイメンテナンス

2,722,500

2,440,000



円

円

円

落札3,500,000

3,590,000

開札日

工事等の名称

令和7年11月28日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

2,739,000

3,850,000

落札業者名 （有）若林製作所

4,093,100

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）シンワ・トータル・
サービス

3,627,000

完成期限等

建築一式工事種別

第１回

富山平群コミュニティセンター外
壁等修繕工事

工事等の場所

令和8年3月13日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市平久里中１３５０番地１

開札結果

8

10

9

7

東海建設（株）

（有）若林製作所

6

2

3

4

5


