

## 開札結果

開札日	令和7年11月28日	種別	土木一式工事	
工事等の名称	林道白浜線水道橋橋梁補修工事	予定価格 (税込)	29,271,000 円	
工事等の場所	南房総市白浜町白浜地先	最低制限価格 (税込)	26,103,000 円	
完成期限等	令和8年3月19日	落札金額 (税込)	28,490,000 円	
落札業者名	(株) 光栄開発			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(株) 光栄開発	25,900,000		落札
2	(株) 森組	26,350,000		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

# 開札結果

開札日	令和7年11月28日	種別	とび・土工・コンクリート工事	
工事等の名称	小向ダム堆砂除去工事	予定価格 (税込)	5,940,000 円	
工事等の場所	南房総市和田町布野地先	最低制限価格 (税込)	5,313,000 円	
完成期限等	令和8年3月13日	落札金額 (税込)	5,775,000 円	
落札業者名	(株) 荒井建設興業			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(株) 荒井建設興業	5,250,000		落札
2	三浦建設 (株)	5,300,000		
3	三平産業 (株)	辞退		
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

## 開札結果

開札日	令和7年11月28日	種別	管工事	
工事等の名称	南房総市外房学校給食センター排水処理施設膜交換工事	予定価格 (税込)	2,722,500 円	
工事等の場所	南房総市外房学校給食センター	最低制限価格 (税込)	1,815,000 円	
完成期限等	令和8年3月23日	落札金額 (税込)	2,673,000 円	
落札業者名	(有) ダンレイメンテナンス			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(有) ダンレイメンテナンス	2,430,000		落札
2	(有) 南房浄化槽サービス	2,440,000		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

## 開札結果

開札日	令和7年11月28日	種別	建築一式工事	
工事等の名称	富山平群コミュニティセンター外壁等修繕工事	予定価格 (税込)	4,093,100 円	
工事等の場所	南房総市平久里中1350番地1	最低制限価格 (税込)	2,739,000 円	
完成期限等	令和8年3月13日	落札金額 (税込)	3,850,000 円	
落札業者名	(有) 若林製作所			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(有) シンワ・トータル・サービス	3,627,000		
2	東海建設(株)	3,590,000		
3	(有) 若林製作所	3,500,000		落札
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				